Li-ion Tamer®第三代第三代
锂离子电池逸出气体探测系统
产品介绍产品介绍
Li-ion Tamer第三代是一款监控设备，用于探测是否在锂离子电池（LIB）故障模式的早期发生电池电解液蒸气排放事件（逸出气体阶
段）。极早探测到该事件使客户能够采取适当的缓解措施，以免发生灾难性热失控故障。
Li-ion Tamer第三代系统经设计易于安装和配置，它由若干部件组成：（i）传感器、（ii）集线器、（iii）电源开关、（iv）网络开
关、（v）控制器。
•	 每个节点包含采用先进算法的逸出气体传感器，对探测电池电解液蒸气（逸出气体混合物）具有极高的灵敏度，无需校准，与各

湿度湿度 10至90% RH（非冷凝）
* 在将来的版本中，每个控制器可扩展至500个传感器。
订购信息订购信息
订购代码订购代码 描述描述
LT-SEN-M3 监测传感器，第3代
LT-SEN-R3 参考传感器，第3代
LT-ACC-HUB-PWR 集线器，直流电源，第3代
LT-ACC-HUB-POE 集线器，PoE，第3代
LT-ACC-HUB-MKT 集线器DIN导轨安装套件
LT-CTR-SML 控制器，第3代
LT-CTR-SML-DMK 控制器DIN安装套件，第3代
LT-ACC-POE-4 以太网PoE交换机，4端口
LT-ACC-POE-24 以太网PoE交换机，24端口
LT-ACC-POE-24-ADR 24端口PoE交换机，IEC电源适配器
LT-ACC-ETS-5 以太网交换机，5端口
LT-ACC-ETS-8 以太网交换机，8端口
LT-ACC-ETS-16 以太网交换机，16端口
LT-ACC-ERO-16 以太网继电器模块，16端口
LT-ACC-ERO-MKT 继电器输出的DIN导轨安装套件
LT-ACC-PWR-12 电源，12伏（直流）
LT-ACC-PWR-48 电源，48伏（直流）
LT-ACC-NCL-3 3英寸(~1米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-NCL-5 5英寸(~1.5米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-NCL-10 10英寸(~3米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-NCL-25 25英寸(~7.6米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-NCL-50 50英寸(~15米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-NCL-100 100英寸(~30米)网络电缆（RJ45），第3代
LT-ACC-TST DEC通气测试瓶
LT-ACC-SAK 备用套件 - 4x终端，1x螺纹接线端子适配器
演示套装演示套装
订购代码订购代码 描述描述